９．海外在留歴

国　　　　　名 在　留　期　間 理　　　　　由

10．保護者欄

フリガナ
氏　　名

本 人 と の
関　　　 係

住　　所 ＴＥＬ　　　（　　　 ）
〒

11．連絡先（本人と親しい者で日本在住者にかぎる）

12．入学後および卒業後の計画

入学後の学習計画

卒業後の進路計画

　上記の通り相違ありません。

　西暦　　　　　年　　　月　　　日

志願者署名

フリガナ
氏　　名

本 人 と の
関　　　 係

住　　所 ＴＥＬ　　　（　　　 ）
〒

［海外帰国子女］

海外在留証明書

機関所在地

西日本工業大学長 殿

西暦　　　　年　　　月　　　日

機　関　名

責任者役職名
および氏名 （公印）

　貴大学志望者（　　　　　　　）は下記のとおり、保護者に同行し、海外に在留した
ことを証明します。

１．貴大学志願者滞在期間

２．在　　　留　　　地

記

３．同伴者氏名（保護者名）

西暦　　　　年　　月　　日　より

西暦　　　　年　　月　　日　まで

受験番号
※大学にて記入